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Året som gått, hur summerar en det så här på sluttampen? Pandemin gick inte att runda i 
år heller och det kanske inte går till historien som det skojigaste året, men lite ljusglimtar 
fanns det. 

Ny regionstyrelsegrupp 

I Vänsterpartiet Västra Götaland fick vi ny besättning. Eva Olofsson valde att avsäga sig 
sitt uppdrag som gruppledare och regionråd, men hon finns fortsatt med i vårt politiska 
arbete vilket vi är glada för. Carina Örgård är ny gruppledare och gick från ersättare till 
regionråd. Nu är Louise Jeppson ny ersättare i regionstyrelsen, och hon arbetar bredvid 
erfarne regionrådsersättare Jan Alexandersson. Representantskapet, som samordnar de 
fem distrikten i regionen, har anställt en kommunikatör; Annie Andrén, och tillsammans 
med våra tre politiska sekreterare Christin Stormvall, Niklas Teodorsson och Lena 
Karlsson utför vi en kärntrupp på sju personer. Detta gör att vi fått ny kraft och hittar nya 
vägar att bedriva och kommunicera vår politik. 

Ett viktigt beslut som vår fullmäktigegrupp tagit under hösten var att begära att regionen 
utlyser klimatnödläge. Vi vill bredda och fördjupa regionens arbete för att uppnå de mål 
klimatet kräver. För att göra det behöver vi bli fler i regionen som vill och kan resa med 
kollektivtrafiken. Då krävs utbyggd kollektivtrafik och billiga biljettpriser, vilket vi tyvärr 
är helt ensamma i regionen om att driva de frågorna. 

Personalen i fokus 

Regionen är en stor arbetsgivare, med 55 000 anställda, majoriteten inom hälso- och 
sjukvården. Tyvärr är arbetsmiljön och lönenivåerna under all kritik, och vi har därför 
bedrivit en offensiv personalpolitik under året. Vi kräver jämställda löner nu, men även 
höjda löner för alla låglönegrupper och vi har lagt förslag för att skapa förutsättningar för 
fler händer i vården. 

Den borgerliga politiken under de senaste 7 åren, kombinerat med en långdragen 
pandemi, har skapat en stor kris i vården. Vi anser att den vårdkris som nu råder är 
onödig. Det gör oss frustrerade när vi ser lidandet som vårdköerna orsakar, och hur 
regionens anställda sliter. Det gör oss rasande att se arrogansen de blågröna visar 
genom att spara regionens överskott ”i ladorna”. 

Nu ska vi se till att få lite vila under helgerna och hoppas att ni alla också ges möjlighet till 
det. Nu ser vi till att ändra på färgen i regionerna från blå till rödgrön politik! Vi ses ute på 
gator och torg under valåret 2022! 
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